Nume
BERINTAN
CIUBANCAN
TUSINEAN
MARIASIU
GHIRCA
POP
BRATAN
HOLOTA

WACHSMANN-HOGIU

SOMESAN
MIHALKA
NEAMTIU
MOLDOVAN
AXENTE
TOTI
HADARAU
SCURTU
POP
SPERMEZAN
MOLDOVAN
MARTIN
SZEKEY
VERONESE
BOZBICI
COZONAC
BOZDOG
CONT
VRANAU
PETRI
TRASNAU
ISIP
GHELASE
ROBU
TRIFAN
FAZAKAS
VLASIN
ISTVAN
LINU
VANDICI
BODIU
SIMION
NAT
MOLDOVAN
COVACI
BORCANI
CSIZMADIA
CRAIUTIU
RAKOCZI
LANTOS
MICAN
REBUS
PETELEU
ZAGREAN
BODOLAN
VERONESE
MAIEREAN
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S.F.
Z1.

V.G.
A.C.

N.D.

S.B.

Prenume
VICTOR
ANCA
MADALINA-MARCELA
IOANA-MARIA
LAURA-DIANA
DAN-DANUT
ALEXANDRU-CALIN
ANDREEA
TITUS-DRAGOS
RARES-ALEXANDRU
ANDREEA
ALINA-IONELA
ADRIAN
SEBASTIAN-EUSEBIU
MIHAITA-BOGDAN
LEMUIEL-MARIUS
DARIUS-ROBERT
ANDREEA-CRISTINA
IULIU
BIANCA-NAOMI
ALEXANDRU-CATALIN
RAZVAN
LAURA
BIANCA-ANGELICA
IOAN-MARIAN
DENISA-MARIA
IZABELA
ADRIAN-VALENTIN
ANDREEA-NORA
SIMONA
PATRICIA-DENISA
ANAMARIA-PETRUTA
OANA-DENISA
LIVIU-ADRIAN
ALEXANDRA
ANDY-RAZVAN
CRISTINA-MARIA
LUANA-GEORGETA
MEDEEA-ROXANA
LOREDANA-MIHAELA
ADRIAN-IULIAN
MARCEL-GRIGORE
ALIN-MIHAI
CRISTINA-ANDREEA
ROXANA-DIANA
CRISTIANA-ALICE
IOAN
PETRONELA-VIORICA-MARIA
SIMONA-DANIELA-DAMARIS
ALIN-BOGDAN
BIANCA-ALEXANDRA
DORINA-MARIA
TIOANA-DANUTA
MANUELA-CRISTINA
SAMANTA
BIANCA-ADELINE-ADNANA

udet Provel
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

Scoala Provenienta
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala Nr. 1 Bistrita
Scoala Generala "Mihai Eminescu" Nasdud
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generald Nr. 1 Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generald "Avram Iancu" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala "Stefan Cel Mare" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala Dumitra
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generald "Grigore Silasi" Beclean
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Grup Scolar "Liviu Rebreanu" Maieru
Scoala Generald "Lucian Blaga" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Colegiul National "Andrei Muresanu" Bistrita
Scoala Generala Sieu-Magherus
Colegiul National "Andrei Muresanu" Bistrita
Scoala Generala "Stefan Cel Mare" Bistrita
Scoala Generald "Lucian Blaga" Bistrita
Colegiul National "Andrei Muresanu" Bistrita
Scoala Generala Nr. 1 Lunca Ilvei
Colegiul National "Andrei Muresanu" Bistrita
Scoala Generald "Lucian Blaga" Bistrita
Scoala Generala "Avram Iancu" Bistrita
Scoala Generald "Avram Iancu" Bistrita
Grup Scolar "Radu Pertescu” Prundu Birgaului
Scoala Generala Blajenii de Jos
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala Nr. 4 Bistrita
Scoala Generala Josenii Birgaului
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala "Stefan Cel Mare" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Grupul Scolar Telciu
Scoala Generald Josenii Birgaului
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generald "Avram Iancu" Bistrita
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala Nr. 1 Ilva Mica
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala Nr. 4 Bistrita
Scoala Generald Nr. 1 Bistrita
Scoala Generald "Lucian Blaga" Bistrita

Scoala Generala "Grigore Herinean" Galatii Bistritei

Scola Generala Ilva Mare
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generald "Lucian Blaga" Bistrita
Scoala Generald "Dimitrie Cojocaru" Sldtinita

'oala Prove
107
113
129
107
113
107
110
107
112
107
158
107
125
107
107
178
111
107
103
219
103
112
111
103
177
103
111
110
110
200
225
107
115
168
107
107
107
107
112
107
232
168
107
107
110
107
166
107
115
113
111
163
165
107
111
118

Liceul unde este admis
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita

Specialiudet inscriere

188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
188 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN
187 BN



LINU
BORGOVAN
TAPOS
COROBAN
ALBU
ALEXA
AMBRUS
ANDRECUT
BACIU
BADILA
BADIU
BAIAS
BANICIOIU
BARBALATA
BERARIU
BERARU
BOEREAN
BORS
BORZEI
BOZBICI
BRATFALEAN
BRUJ
BUNGARDEAN
BURDUHOS
CAILEAN
CAMARASAN
CANDREA
CAPATA
CIRJA
CENGHER
CIOREAN
CIUREA
COMAN
CONEA
COSTEA
DAMIAN
DANCI
DRAGUS
DRECSAN
DRUGAS
FARCAS
GABOR
GAVRILOAIE
GIOSAN
GRIGOREAN
HREHORCIUC
ILIES
ILIES
LINUL
LUNCEAN
LUPU
MAFTEIAN
MAHALEAN
MARE
MARE
MARGINEAN
MARGINEAN
MATE
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DAVID-ALBERT
REMUS
DUMITRU-IOAN
MARLIN-LUIS
CRISTIAN IOAN
GABRIEL
GEORGE CATALIN
IONUT LAURENTIU
ROBERT DINU
EMANUEL IOAN
ANDREI STELIAN
DANIELA EMANUELA
VICTOR
DEMIS ALEXANDRU
CRISTIAN DUMITRU
BOGDAN CATALIN
FLORIN VIOREL
ANDREEA ALINA
NICULINA MARIA
IONUTA EMILIA
SORINA IONELA
FLORICUTA LARISA
LIA CATALINA
TEODOR VASILE
DANUT
CRISTINA IONELA
BOGDAN COSTEL
DANIELA SABINELA
IOANA MARIA
DENISA MARIOARA
ANCA IUSTINA
ELENA DANUTA
GHEORGHE VLADUT STEFAN
GABRIEL ANDREI
ADRIAN ILIE
VASILE DANUT
RAZVAN STEFAN
RALUCA ALBINA
CLAUDIU ANDREI
ANA LOREDANA
ADRIAN FLORIN
ANAMARIA RUXANDRA
SIMONA IONELA
CATALIN RAZVAN
ION BENIAMIN
MARIAN
ANDREI VIOREL
CRISTIAN NICOLAE
DARIUS GABRIEL
ANA MARIA PETRUTA
ANDREI
ALEXANDRU MARIAN
MIHAI CATALIN
BOGDAN MARIAN
MARIUS VICTORAS
ANDREI VIOREL
IONEL ADRIAN
CRINA NICOLETA

BN
BN
BN
BN
MM
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BT
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
SV
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
SV
BN
BN
BN
BN
BT
SV
BN
BN
BN
BN
BN
BN

Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
Scoala Generala Sintereag
Scoala Generald Nr. 1 Ilva Mica
Liceul de Arte Plastice "Corneliu Baba" Bistrita
SCOALA CU CLS. I-VIII, NR.1 MOISEI
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA "GRIGORE SILASI" BECLEAN
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA NR.4 BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BOTOSANI
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA PETRIS
SCOALA GENERALA NR.1 LESU
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA NR.1 BISTRITA
SCOALA GENERALA DUMITRA
SCOALA GENERALA NR.1 LESU
SCOALA GENERALA NR.1 BISTRITA
GRUPUL SCOLAR IACOBENI
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
COLEGIUL NATIONAL "ANDREI MURESANU" BISTRITA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA NR.4 BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
COLEGIUL NATIONAL "ANDREI MURESANU" BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA NR.1 BISTRITA
SCOALA GENERALA SINTIOANA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA SIEU MAGHERUS
SCOALA GENERALA "LIVIU REBREANU" BECLEAN
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA CU CLASELE I-VIII "DIMITRIE VATAMANIUC" SUCEVITA
SCOALA GEENRALA TUREAC
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
COLEGIUL NATIONAL "ANDREI MURESANU" BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BOTOSANI
SCOALA CU CLASELE I-VIII VOIEVODEASA
SCOALA GENERALA NR.1 BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA SINMIHAIU DE CIMPIE
SCOALA GENERALA ILVA MARE
SCOALA GENERALA MICESTII DE CIMPIE

107
224
166
107
266
106
125
106
106
106
106
115
106
105
106
106
106
106
149
173
106
106
113
158
173
113
277
106
103
112
115
106
106
103
106
106
113
186
112
219
126
112
112
106
106
336
237
106
106
103
105
337
113
106
106
211
165
187

Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
Colegiul National de Arte Bistrita
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA

187
187
187
187
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN



MATEAN
MAXIN
MILASAN
MIRCEA
MITITEAN
MOGA
MOLDOVAN
MONDA
MUNTEAN
MURESAN
MURESAN
MURESAN MOLDOVEANU
MUTHI
NECHIFOR
NICHITELEA
NICULAI
ORBAN
OTVIS
PARASCHIVU
PARASCHIVU
PASCA
POP
POP
POP
POP
POPA
POPAN
PRICHINDEL
PRISLOPAN
RASKAI
RAT
ROSCA CALOENESCU
RUS
RUSAN
RUSU
SABAU
SIMION
SIMON
SOCACIU
SOMESAN
SUTU
TALABA
TEGLE
TIFRAC
TINCA
TITIENI
TRISCAS
ZEGREAN
NASTUTA
BOZBICIU
BILIGAN
BADITA
BOLFA
ROS
ILOVAN
DANCIU
AZOICAI
CIURCAU
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MARIUS GABRIEL
MIHAI
GRIGORE IOAN DACIAN
ALEXANDRU
ADELIN FLORINEL
SEBASTIAN
RAUL ANTONIO
ANDREI EMANUEL
ANDREEA CORINA
GEORGEL GABRIEL
NICULIN EUGEN
ILINCA
ALIN-VIOREL
LOREDANA ANDREEA
IOSIF
VASILICA ALEXANDRA
ADRIANA ALEXANDRA
IULIA VERONICA
RARES
RAUL
ALINA CRISTINA
DANIEL
MARIUS DANIEL
MIHAELA DANIELA
ROXANA LARISA
ADRIAN
IONEL
OVIDIU
IONEL VASILE
MELINDA DIANA
EMILIAN VALERUT
ANDREEA
IONUT
VASILE
ANDREI MIHAI
ANDRA MARIA
STEFAN MACEDON
VALERIA ROXANA IONELA
ALEXANDRU PAUL
CRISTINA DENISA
MONICA VERONICA
CATALIN DANUT
ALIN CRISTIAN
GHEORGHE CRISTIAN
DARIUS ADRIAN
LAVINIA FLORINA
DARIUS CRISTIAN
BIANCA ADINA
IOANA DELIA
IONELA ANAMARIA
MARIA LINUCA
ADINA
SENIA CRINA
ADELINA IONELA
DANIELA
IOAN
CORNELIA
LUCRETIA LINUCA

BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
MM
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
S\
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BN

COLEGIUL NATIONAL "ANDREI MURESANU" BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA

COLEGIUL NATIONAL "LIVIU REBREANU" BISTRITA
GRUPUL SCOLAR LECHINTA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA SIEU MAGHERUS
SCOALA GENERALA COCIU
SCOALA GENERALA "IACOB SI IOACHIM" REBRISOARA
SCOALA GENERALA NR.1 BISTRITA
SCOALA GENERALA "IACOB SI IOACHIM" REBRISOARA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA NR.4 BISTRITA
SCOALA GENERALA SIEU MAGHERUS
SCOALA GENERALA "AVRAM IANCU" BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA "ION POP RETEGANUL" RETEAG
SCOALA GENERALA NR.4 BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA SIEU ODORHEI
SCOALA GENERALA MICESTII DE CIMPIE
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA CU CLS. I-VIII, NR.3 MOISEI
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA "ION POP RETEGANUL" RETEAG
SCOALA GENERALA NR.1 LUNCA ILVEI
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA CICEU GIURGESTI
SCOALA GENERALA TUREAC
SCOALA CU CLS.I-VIII "DIMITRIE GUSTI" FUNDU MOLDOVEI
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA "AVRAM IANCU" BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SCOALA GENERALA "LUCIAN BLAGA" BISTRITA
SCOALA GENERALA "STEFAN CEL MARE" BISTRITA
SC.GEN.DUMITRA
SC.GEN."LI.MURESANU" REBRISOARA
GRUP SCOLAR FELDRU
SC.GEN."LI.MURESANU" REBRISOARA
GRUP SCOLAR "LIVIU REBREANU" MAIERU
SC.GEN."LI.MURESANU" REBRISOARA
SC.GEN."L.I.MURESANU" REBRISOARA
GRUP SCOLAR FELDRU
GRUP SCOLAR "LIVIU REBREANU" MAIERU
GRUP SCOLAR FELDRU

103
106
106
106
104
170
106
106
219
226
203
113
203
112
115
219
110
106
106
106
197
115
106
221
187
106
264
106
106
197
177
106
150
237
262
112
112
112
112
106
110
106
106
106
106
112
111
112
158
203
161
203
178
203
203
161
178
161

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BISTRITA
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POP-SIOLDEA
SCURTU
OPRIS

BOLFA-ISIP-OMETITA

ILOIE
BARNA
PLUG
BUF
POP
I0SIF
GRAPINI
ILOAIE
SVINTIU
COBZALAU
ANDRES
ILIES
MOROZAN
PUI
BUZILA
SALAC
Ilieg
Negrea
Ilieg
Cordos
Sfagdu
Stupinean
Tomsa
Bob
Toma
Herinean
Apoltan
Hedes
Anuta
Valean
Soimusan
Ciui
Sabau
Maior
Filip
Albert
Ursu
Magyari
Virtic
Rosu
Cojoc
Stefanut
Aluag
Bojor
Tomsa
Podar
NICA
BAIESIU
CRETA
SOHORCA
VALEAN
PLESCAN
MOLDOVAN
CHARCHACI
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MIHAELA
ADELA RALUCA CRUCIANA
MARIA LIVIA
LUCICA
ANA
VICTORITA
MARIA REBECA
ELENA MARIA
ELENA-ONITA
VERONICA
SABINA CORNELIA
LENUTA CATALINA
MARIA
DANA NICOLETA
VIOLETA
LENUTA
ILEANA COSMINA
IOANA MIHAELA
DOMNITA
MARIUS
Loredana Andreea
Alexandra Larisa
Ionuta
Raluca Irina
Bianca Denisa
Marta
Rebeca
Alexandra
Daniela Nicoleta
Manuela Maria
Diana Cristina
Adina Eliza
Andra
Bianca Aurora
Tatiana Giorgiana
Lavinia Georgiana
Alexandra Codruta
Gabriel Vlad
Elisabeta Maria
Roxana
Denisa
Tulia
Diana Maria
Ioana Constantina
Daiana Natalia
Silvia Viorica
Adina Andreea
Dana Denise
Naomi Alina
Tulia Gabriela
BIANCA-LUIZA
ANDRADA-MARIA
GIORGIANA-MARIA
OCTAVIA-EUGENIA
CATALIN-VLADUT
IULIA-MARIA
LIVIU-DORIN
ANA-MARIA-LENUTA
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Scoala Generala “Avram Iancu " Bistrita
Scoala Generala Milas
Coegiul National “Andrei Muresanu” Bistrita
Scoala Generala Romuli
Scoala Generala Milag
Scoala Generala Sieu Odorhei
Coegiul National “Andrei Muresanu” Bistrita
Scoala Generala “Sefan cel Mare * Bistrita
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Scoala Generala “Sefan cel Mare * Bistrita
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GRUPUL SCOLAR TELCIU
LICEUL DE MUZICA TUDOR JARDA BISTRITA
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HOZA
OPRE

MURESAN
CHIRA
RUS
DARLACI
DEAC
MUSTEA
POP
BOCSA
MOLDOVAN
ISTRATE
ROSU
COCIAN
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DIANA-IZABELA
DORINA-VASILICA
{OBERTA-ALEXANDRA-DANIEL
TUDOR-LEON
LORENA-GEORGIANA
MARIA-IULIA
LAURA-ELENA
PATRIC-GRIGOR
DIANA-MARIA
ADRIAN-CIPRIAN
MARIAN
LIGIA-IOANA
VALENTIN
FINEAS-DUMITRU
CATALINA
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LICEUL DE MUZICA TUDOR JARDA BISTRITA
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